

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงวัสดุผิวพื้นห้องประชุมอาคาร 50 พรรษาฯ ชั้น 6

แบบเลขที่ : 058/59

เจ้าของโครงการ : นายแพทย์วีระ มหาวนาถกุล

ผู้ประมาณราคา : นายชุตินันท์ ชินดีสาย

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : ห้องประชุมอาคาร 50 พรรษาฯ ชั้น 6

หัวหน้าหน่วยฯ : นายฉลาด แสงวงดี

ประมาณราคาเมื่อเดือน : 15 พฤษภาคม 2560

หัวหน้าฝ่ายฯ : นางสาวพัชรนันท์ สุกัลยชัย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
	2.6 งานครุภัณฑ์ประกอบกับที่								
	- COUNTER F1. หน้ากว้าง 0.60 m.	เมตร	1.4	3,800	5,320	-	-	5,320	วัสดุ+ค่าแรง
	- COUNTER F2. หน้ากว้าง 0.60 m.	เมตร	2.8	3,800	10,640	-	-	10,640	วัสดุ+ค่าแรง
	รวม 2.6 งานครุภัณฑ์ประกอบกับที่				15,960			15,960	
	2.7 งานประตู่-หน้าต่าง								
	- ประตู D1	ชุด	1	6,650	6,650	500	500	7,150	
	รวม 2.7 งานประตู่หน้าต่าง				6,650		500	7,150	
	รวม 2 หมวดงานสถาปัตยกรรม				1,247,990		230,246	1,478,236	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- สวิตซ์ทางเดียว 16A 250V(Panasonic,Toshino)	ชุด	2	85	170	70	140	310	
	- ชุด โคมแบบฝังในฝ้าเพดาน หลอด LED TUBE T8 ขนาด 2x23 W.	ชุด	2	1,650	3,300	120	240	3,540	
	- ท่อ EMT 1/2"	เมตร	10	11	110	16	160	270	
	- THW. 2.5 sq.mm.	เมตร	10	12	120	6	60	180	
	รวม 3 หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง				3,700		600	4,300	
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC Ø 1/2" มอก. 17 CLASS 8.5	ท่อน	3	55	165	-	-	165	
	- ท่อ PVC Ø 1/2" มอก. 17 CLASS 13.5	ท่อน	5	55	275	-	-	275	
	- ท่อ PVC Ø 2" มอก. 17 CLASS 13.5	ท่อน	3	240	720	-	-	720	
	- ท่อ PVC Ø 4" มอก. 17 CLASS 13.5	ท่อน	2	907	1,814	-	-	1,814	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ,อุปกรณ์ตัดยึดท่อทั้งหมด	เหมา	1	1,500	1,500	-	-	1,500	วัสดุ-ค่าแรง
	- ค่าแรงเดินท่อ	เหมา	1	-	-	2,000	2,000	2,000	
	รวม 4 หมวดงานระบบสุขาภิบาล				4,474		2,000	6,474	

ใบปริมาณงานและประมาณราคา

โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงวัสดุผิวพื้นห้องประชุมอาคาร 50 พรรษาฯ ชั้น 6

แบบเลขที่ : 058/59

เจ้าของโครงการ : นายแพทย์วีระ มหาวนากุล

ผู้ประมาณราคา : นายชุตินันท์ ขันดีสาย

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : ห้องประชุมอาคาร 50 พรรษาฯ ชั้น 6

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงดี

ประมาณราคาเมื่อเดือน : 15 พฤษภาคม 2560

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัชรนันท์ ศุภลักษณ์

ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนพื้นพรม	ตร.ม.	1334	-	-	80	106,720	106,720	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้อง	ตร.ม.	14	-	-	40	560	560	
	- รื้อถอนกระเบื้องยาง	ตร.ม.	54	-	-	40	2,160	2,160	
	- รื้อถอนประตู	ชุด	1	-	-	60	60	60	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้าชนิดติดผนัง	ชุด	1	-	-	100	100	100	
	- รื้อถอนโถส้วมนั่งราบ ชักโครก	ชุด	4	-	-	100	400	400	
	- รื้อถอนโถปัสสาวะเดิม	ชุด	2	-	-	100	200	200	
	- รื้อถอนผนังสำเร็จรูปกันระหว่างห้องน้ำ	ชุด	4	-	-	80	320	320	
	- รื้อถอนกระเบื้องบุผนัง	ชุด	42	-	-	45	1,890	1,890	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	ตร.ม.	14	-	-	40	560	560	
	รวม 1 หมวดงานรื้อถอน						112,970	112,970	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานพื้น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 m. ผิวหน้าขัดมัน	ตร.ม.	40	450	18,000	200	8,000	26,000	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 m. ผิวหน้าขัดหยาบ	ตร.ม.	15	450	6,750	200	3,000	9,750	
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" m. ผิวหน้าขัดมัน	ตร.ม.	20	290	5,800	150	3,000	8,800	
	- ไม้พื้นลามิเนต 12 mm. สีเทา (Grey)	ตร.ม.	96	600	57,600	100	9,600	67,200	
	- พรอมทอเครื่อง ขนาด 2 ปอนด์ หรือ 32 ออนซ์ ชนิดขน Nylon ความหนาไม่น้อยกว่า 5 mm. พร้อมวัสดุรองใต้พรอม(แผ่นยาง)หนา 5 mm.	ตร.ม.	1270	850	1,079,500	150	190,500	1,270,000	
	- บัวเชิงผนัง PVC 4" หนา 15 mm.	เมตร	80	100	8,000	30	2,400	10,400	
	- ตัวจบ PVC	เมตร	10	100	1,000	30	300	1,300	
	รวม 2.1 งานพื้น				1,176,650		216,800	1,393,450	

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงวัสดุผิวพื้นห้องประชุมอาคาร 50 พรรษาฯ ชั้น 6

แบบเลขที่ : 058/59

เจ้าของโครงการ : นายแพทย์วีระ มหาวานากุล

ผู้ประมาณราคา : นายชุตินันท์ ชันดีสาย

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : ห้องประชุมอาคาร 50 พรรษาฯ ชั้น 6

หัวหน้าหน่วยฯ : นายฉลาด แสงวงค์

ประมาณราคามือเดือน : 15 พฤษภาคม 2560

หัวหน้าฝ่ายฯ : นางสาวพัทธนันท์ สุกถักชัย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
	2.2 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	11	240	2,640	120	1,320	3,960	
	- ฉาบปูนเรียบสองด้าน	ตร.ม.	22	80	1,760	70	1,540	3,300	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.60 m. ผิวหน้าขัดมัน	ตร.ม.	45	420	18,900	120	5,400	24,300	
	รวม 2.2 งานผนัง				23,300		8,260	31,560	
	2.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นแผ่นเรียบชนิดมีพอยล์ หนา 9 mm. ฉาบเรียบทาสี ACRYLIC	ตร.ม.	14	325	4,550	80	1,120	5,670	
	รวม 2.3 งานฝ้าเพดาน				4,550		1,120	5,670	
	2.4 งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ (C-186)	ชุด	2	3,060	6,120	289	578	6,698	
	- กระเบื้องขอบเปลือย 6 mm. ขนาด 0.60x1.00 m.	ชุด	2	1,200	2,400	80	160	2,560	
	- สายฉีดชำระสี่โครเมียม	ชุด	2	360	720	80	160	880	
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	ชุด	2	350	700	80	160	860	
	- ก๊อกเดี่ยวทองเหลืองชุบโครเมียม	ชุด	2	350	700	80	160	860	
	- ที่ใส่กระดาษชำระผิวเคลือบขาวฝั้ผนัง COTTO C-819	ชุด	2	320	640	50	100	740	
	- อ่างล้างหน้า 16"x 20" ฝั้เคาน์เตอร์ COTTO C-007	ชุด	2	2,850	5,700	289	578	6,278	
	- ก๊อกปิดอัตโนมัติ CT169 (HM)	ชุด	2	450	900	80	160	1,060	
	- ท่อน้ำทิ้งรูปตัว P (P-TRAP) CT 683 AX (HM)	ชุด	2	825	1,650	80	160	1,810	
	รวม 2.4 งานสุขภัณฑ์				19,530		2,216	21,746	
	2.5 งานสีและเคมีภัณฑ์								
	- สี ACRYLIC 100 % กั้เงาชนิดกันเชื้อรา	ตร.ม.	30	45	1,350	45	1,350	2,700	
	รวม 2.5 งานสีและเคมีภัณฑ์				1,350		1,350	2,700	